
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi pusbačiai HOLEX pusbačiai Move Two 101 S1 ESD, Batų dydis EU: 46

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092095 46

GTIN 4067263114031

Produktų klasė 02S

Aprašymas

Modelis:
HOLEX Move Two apsauginiai batai pasižymi lengva ir lanksčia medžiaga, kuri yra pralaidi orui ir
patvari. Medžiagų derinys yra patogus ir malonus dėvėti. Išvaizdą papildo klasikinis dizainas su
šiuolaikiniais elementais. Batai taip pat atsparūs purvui ir pažeidimams.
· Mikropluošto viršutinė medžiaga.
· Tekstilinė padų apsauga nuo pradūrimo.
· Apsauga nuo elektrostatinio išlydžio (ESD).
· Daugiasluoksnio tinklelio funkcinis pamušalas pagamintas iš 100% poliesterio, pralaidus

orui, atsparus trinčiai.
· Vidpadis, pagamintas iš tinklelio ir PU putų.
· Padas PU / TPU, juodas.
· Geresnis matomumas dėl šviesą atspindinčių elementų.
Pusbačiai su raišteliais.
Standartas:
EN ISO 20345:2022 S1 SR. ASTM F2413-18.
Pastaba:
Tarp kojų apsaugos priedų rasite derančius HOLEX batraiščius Nr. 092862 110, 092863 130 ir
HOLEX vidpadžius Nr. 092845 36-48.

Techninis aprašymas

28.06.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Nepraduriami tekstilinis

Apsaugos klasė S1

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Lytis Vyriškas modelis

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai pusbačiai

Priedai

Vidpadis, raudonasVidpadis Batų dydis EU 46 092844 46

28.06.2024 22:11 2/2


